
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/350/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 765 482,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 34 517,18 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 1 800 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 765 482,82 zł,, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 14 517,18 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o  1 780 000,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  60 254 774,78 zł, 

a) dochody bieżące:    38 604 774,78 zł, 

b) dochody majątkowe:   21 650 000,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  65 771 450,31 zł, 

a) wydatki bieżące:    37 963 316,14 zł, 

b) wydatki majątkowe:   27 808 134,17 zł. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze środkami z Funduszu 
Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2240



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 392 942,60 -22 766,00 0,00 370 176,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

126 643,00 -22 766,00 0,00 103 877,00 

758   Różne rozliczenia 15 190 162,00 0,00 1 869,18 15 192 031,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 869,18 1 869,18 

801   Oświata i wychowanie 818 900,00 -10 800,00 26 110,00 834 210,00 
  0830 Wpływy z usług 288 150,00 0,00 9 510,00 297 660,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

72 000,00 -10 800,00 0,00 61 200,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 005 202,00 0,00 39 780,00 2 044 982,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 39 780,00 39 780,00 

855   Rodzina 2 827 294,00 0,00 324,00 2 827 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 701 494,00 0,00 324,00 2 701 818,00 

bieżące razem: 38 570 257,60 -33 566,00 68 083,18 38 604 774,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

72 000,00 -10 800,00 10 800,00 72 000,00 

 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 3 600 000,00 -1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 600 000,00 -1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

majątkowe razem: 23 450 000,00 -1 800 000,00 0,00 21 650 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 
Ogółem: 62 020 257,60 -1 833 566,00 68 083,18 60 254 774,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2240



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 072 000,00 -10 800,00 10 800,00 1 072 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 349 757,99 1 860 141,21 1 860 141,21 10 000,00 1 850 141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 616,78 9 489 616,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 11 179 757,99 1 690 141,21 1 690 141,21 10 000,00 1 680 141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 616,78 9 489 616,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 915 141,21 1 860 141,21 1 860 141,21 10 000,00 1 850 141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 055 000,00 9 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 10 745 141,21 1 690 141,21 1 690 141,21 10 000,00 1 680 141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 055 000,00 9 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 096 353,84 6 096 353,84 5 692 777,80 3 955 760,60 1 737 017,20 0,00 403 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 732,68 -97 732,68 -97 732,68 -22 826,00 -74 906,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 929,18 1 929,18 1 929,18 1 869,18 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 000 550,34 6 000 550,34 5 596 974,30 3 934 803,78 1 662 170,52 0,00 403 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 022,60 127 022,60 127 022,60 115 960,60 11 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 826,00 -22 826,00 -22 826,00 -22 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 929,18 1 929,18 1 929,18 1 869,18 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 106 125,78 106 125,78 106 125,78 95 003,78 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 354 381,24 1 354 381,24 1 214 305,20 20 000,00 1 194 305,20 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 906,68 -74 906,68 -74 906,68 0,00 -74 906,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 279 474,56 1 279 474,56 1 139 398,52 20 000,00 1 119 398,52 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 133 949,00 15 363 949,00 13 607 354,00 10 623 699,00 2 983 655,00 1 176 000,00 508 595,00 72 000,00 0,00 0,00 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 830,00 32 830,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 155 979,00 15 385 979,00 13 629 384,00 10 623 699,00 3 005 685,00 1 176 000,00 508 595,00 72 000,00 0,00 0,00 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 32 830,00 32 830,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2240



po zmianach 133 030,00 133 030,00 25 030,00 0,00 25 030,00 36 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 115 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 186,68 68 186,68 68 186,68 0,00 68 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 568 186,68 368 186,68 368 186,68 115 000,00 253 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 110 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 186,68 68 186,68 68 186,68 0,00 68 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 558 186,68 358 186,68 358 186,68 110 000,00 248 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 005 202,00 2 005 202,00 1 986 602,00 7 545,00 1 979 057,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 044 982,00 2 044 982,00 1 987 382,00 8 325,00 1 979 057,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 005 202,00 2 005 202,00 1 986 602,00 7 545,00 1 979 057,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 2 044 982,00 2 044 982,00 1 987 382,00 8 325,00 1 979 057,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 938 994,00 2 938 994,00 373 161,00 261 114,00 112 047,00 0,00 2 565 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 939 318,00 2 939 318,00 373 485,00 261 438,00 112 047,00 0,00 2 565 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 657 615,91 457 615,91 197 615,91 85 500,00 112 115,91 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 677 615,91 457 615,91 197 615,91 85 500,00 112 115,91 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 222 115,91 22 115,91 12 115,91 0,00 12 115,91 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 2 242 115,91 22 115,91 12 115,91 0,00 12 115,91 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 536 933,13 37 948 798,96 30 742 758,92 16 819 064,60 13 923 694,32 2 584 079,00 3 849 885,00 72 076,04 0,00 700 000,00 29 588 134,17 29 588 134,17 970 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 278 532,68 -278 532,68 -267 732,68 -22 826,00 -244 906,68 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 513 049,86 293 049,86 243 249,86 2 973,18 240 276,68 0,00 39 000,00 10 800,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 65 771 450,31 37 963 316,14 30 718 276,10 16 799 211,78 13 919 064,32 2 584 079,00 3 888 885,00 72 076,04 0,00 700 000,00 27 808 134,17 27 808 134,17 970 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana przychodów Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na rok 2023 

Lp. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 
1. Przychody ogółem: 8 716 675,53 0,00 8 716 675,53 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1 215 545,55 268 186,68 1 483 732,23 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
(§ 950) 7 501 129,98 -268 186,68 7 232 943,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą i 
przeniesienie starego w miejscowości Mizerna 0,00 200 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 200 000,00 - 1 980 000,00 2 220 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 200 000,00 - 1 980 000,00 2 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 180 000,00 420 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy 
wraz z infrastrukturą drogową 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą i 
przeniesienie starego w miejscowości Mizerna 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 600 000,00 - 1 800 000,00 1 800 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy 
wraz z infrastrukturą drogową 3 600 000,00 - 1 800 000,00 1 800 000,00 

  
Razem 29 588 134,17 - 1 780 000,00 27 808 134,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 126 643,00 126 643,00 0,00 126 643,00 126 643,00 126 643,00 115 661,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 766,00 -22 766,00 0,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 103 877,00 103 877,00 0,00 103 877,00 103 877,00 103 877,00 92 895,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 643,00 126 643,00 0,00 126 643,00 126 643,00 126 643,00 115 661,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 766,00 -22 766,00 0,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 103 877,00 103 877,00 0,00 103 877,00 103 877,00 103 877,00 92 895,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 869,18 1 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 869,18 1 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 869,18 1 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 1 869,18 1 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 701 494,00 2 701 494,00 0,00 2 701 494,00 2 701 494,00 240 361,00 192 364,00 47 997,00 0,00 2 461 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 0,00 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 701 818,00 2 701 818,00 0,00 2 701 818,00 2 701 818,00 240 685,00 192 688,00 47 997,00 0,00 2 461 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554,00 554,00 0,00 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 0,00 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 878,00 878,00 0,00 878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 829 887,00 2 829 887,00 0,00 2 829 887,00 2 829 887,00 368 754,00 309 575,00 59 179,00 0,00 2 461 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 766,00 -22 766,00 0,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 -22 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 193,18 2 193,18 0,00 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 809 314,18 2 809 314,18 0,00 2 807 445,00 2 807 445,00 346 312,00 287 133,00 59 179,00 0,00 2 461 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2240



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2240



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Wydatki 

zwiększenie 
Bieżące Majątkowe 

2 Ochrona zdrowia 851  268 186,68 68 186,68 0,00 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 268 186,68 68 186,68 200 000,00 
 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, rozwiązywania 
problemów narkomanii, przeciwdziałania narkomanii oraz 
uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, tym prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych 

  68 186,68 68 186,68  

 5. Udostępnienie możliwości do prowadzenia zdrowego stylu 
życia, tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, sportu, 
rekreacji i wypoczynku bez alkoholu, narkotyków na terenie 
Gminy Czorsztyn (place zabaw, miejsca do uprawiania sportu 
oraz tereny rekreacyjne) 

  200 000,00 0,00 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2240



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/350/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiana planów dochodów i wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na 2023 rok 

DOCHODY    
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 299,60 0,00 299,60 
  Urzędy wojewódzkie 299,60 0,00 299,60 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 299,60 0,00 299,60 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

155,76 0,00 155,76 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

139,20 0,00 139,20 

  

 
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

4,64 0,00 4,64 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 

  Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 896,00 0,00 7 896,00 

  

 
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 896,00 0,00 7 896,00 

758  Różne rozliczenia 159 150,00 0,00 159 150,00 
  Różne rozliczenia finansowe 159 150,00 0,00 159 150,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 150,00 0,00 159 150,00 

  
 Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

159 150,00 0,00 159 150,00 

852  Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
  Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 0,00 5 000,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
 Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

5 000,00 0,00 5 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 202,00 0,00 5 202,00 
  Pozostała działalność 5 202,00 0,00 5 202,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 202,00 0,00 5 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2240



   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 202,00 0,00 5 202,00 

855  Rodzina 40 800,00 0,00 40 800,00 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 0,00 40 800,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 800,00 0,00 40 800,00 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 800,00 0,00 40 800,00 

    0,00   
Razem: 218 347,60 0,00 218 347,60 

       

WYDATKI    
Dział Rozdział Treść Po zmianie Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 299,60 0,00 299,60 

 75011 Urzędy wojewódzkie 299,60 0,00 299,60 
  wydatki bieżące 299,60 0,00 299,60 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 299,60 0,00 299,60 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 299,60 -60,00 239,60 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

155,76 0,00 155,76 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

139,20 -60,00 79,20 

   
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

4,64 0,00 4,64 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60,00 60,00 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

0,00 60,00 60,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 
 75495 Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki bieżące 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96,00 0,00 96,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96,00 0,00 96,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

96,00 0,00 96,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 800,00 0,00 7 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2240



801  Oświata i wychowanie 159 150,00 0,00 159 150,00 
 80101 Szkoły podstawowe 155 350,00 0,00 155 350,00 
  wydatki bieżące 155 350,00 0,00 155 350,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 155 350,00 0,00 155 350,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 200,00 0,00 116 200,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

116 200,00 0,00 116 200,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 150,00 0,00 39 150,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

39 150,00 0,00 39 150,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 800,00 0,00 3 800,00 
  wydatki bieżące 3 800,00 0,00 3 800,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 800,00 0,00 3 800,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 0,00 3 800,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

3 800,00 0,00 3 800,00 

852  Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 0,00 5 000,00 
  wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

5 000,00 0,00 5 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 202,00 0,00 5 202,00 
 85395 Pozostała działalność 5 202,00 0,00 5 202,00 
  wydatki bieżące 5 202,00 0,00 5 202,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 102,00 0,00 102,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102,00 0,00 102,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

102,00 0,00 102,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 0,00 5 100,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 100,00 0,00 5 100,00 

855  Rodzina 40 800,00 0,00 40 800,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 0,00 40 800,00 

  wydatki bieżące 40 800,00 0,00 40 800,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800,00 0,00 800,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 0,00 800,00 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

800,00 0,00 800,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2240



   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 000,00 0,00 40 000,00 

    0,00   
Razem: 218 347,60 0,00 218 347,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2240


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-28T12:55:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




